
 

Приложение №1 

 

«Холодное сердце 08 10 2023» 
 

Город:  Спортивная организация: 

Судья:  контактный е-mail: 

категория судьи: контактный телефон: 

 

 

Индивидуальная программа: 

№ ФИ спортсмена Год 
рождения 

Категория 
(латинским
и буквами) 

ФИО тренера Виза врача 

1.      

2.      

3      

4      

5      

 

Групповые упражнения: 

№ Название 
команды 

ФИ спортсмена Год 
рождения 

ФИО тренера Виза врача 

1
. 

     

2
. 

     

3      

4      

5      

 

 

 


